СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
24.03.2020 05/06

О внесении предложения в ФКР города
Москвы о приостановлении
производства работ в жилых
помещениях многоквартирных домов в
рамках краткосрочной программы
капитального ремонта в городе Москве в
муниципальном округе Войковский в
связи с пандемией коронавируса.

В соответствии с пунктом указом Мэра Москвы от 5 марта 2020 года № 12-
УМ «О введении режима повышенной готовности» (в редакции указов Мэра
Москвы от 10 марта 2020 г., от 14 марта 2020 г. № 20-УМ) и Федеральным
законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Совет
депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Предложить Фонду капитального ремонта города Москвы рассмотреть
вопрос о приостановлении производства работ в жилых помещениях
многоквартирных домов в рамках краткосрочной программы капитального
ремонта в городе Москве на территории муниципального округа Войковский в
связи с пандемией коронавируса.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент
территориальных органов исполнительной власти города, управу Войковского
района города Москвы и Фонд капитального ремонта многоквартирных домов
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru